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Gloucester är Årets kryddiga korv från Scan 
 
Sommar-OS i London gör att England kommer i fokus. Scan har inspirerats av landets 

korvar och smaksättningar inför lanseringen av Årets kryddiga korv. Gloucester är en mild 

korv med en härlig, frisk smak av äpple, salvia och cayennepeppar. Köttet är som alltid 

svenskt i Scan-märkta varor.   
 

Varje år sedan mitten av 90-talet har Scan lanserat en ny kryddig korv. Köttet är svenskt och 

smakinspirationen hämtas från världens alla hörn. I år har Scan sneglat på England och har fått sin 

inspiration till smaken från en äldre engelsk landsbygd där grisarna betade i äppelodlingarna och 

därmed gav fläskköttet sin smak av äpple. Gloucester är en grovmald korv med hög kötthalt och 

SÄRNÄR-producerad.  

 

- Till årets kryddiga korv har vi hämtat smakinspiration från den engelska landsbygden och 

klassiska engelska korvar. Glouchester är en mild korv med en frisk äppelsmak, kryddad med salvia 

och ett litet sting av cayenne, säger Anna Lind, produktchef Scan. 

 

Glouchester passar till det mesta och är perfekt att grilla. Som huvudrätt, grillade och skurna i bitar 

som snacks eller som smaksättare i andra maträtter. Varianterna är många. 

 

Årets korv finns i butik från vecka 13.   

 

Fakta:  

Gloucester innehåller svenskt griskött. Kötthalten är 73 %. Fetthalten 24 %. Korven är producerad 

enligt SÄRNÄR, vilket innebär att den är helt fri från gluten, laktos, ägg, soja-, mjölk- och 

ärtprotein. Den är stoppad i naturskinn. Förpackningen är lättöppnad och väger 300 gram, en korv 

väger ca 100 gram. Konsumentpris ca 22.50 kr/förpackning.  

 

Pressbilder  

Finns att hämta på Scans hemsida http://scan.se /press/pressbilder eller kontakta Laila Romu 

 

För ytterligare information kontakta 
Anna Lind, produktchef Scan, tfn: 08-725 80 64 

Laila Romu, kommunikatör Scan AB, tfn: 0511-252 19 
 
Scan – från svenska gårdar sedan 1899 
Scan har i generationer varit Sveriges kött- och charkuterimästare och det är en tradition som vi är stolta 
över att föra vidare. Vi tror på det svenska ursprunget och arbetar engagerat för att ständigt säkra att de 
höga förväntningar som ställs på svensk köttkvalitet alltid infrias. Vi är övertygade om att det är bra för djur, 
miljö, Sverige och för alla som tycker att det är viktigt med bra mat. Vi tror på bra mat från svenska gårdar. 
 
Varumärket Scan ägs av Scan AB, som ingår i koncernen HKScan, ett av norra Europas största 
livsmedelsföretag inom kött, charkuterivaror och färdigmat. Scan AB omsätter 10 Mdr SEK och har 3 000 
medarbetare. HKScan-koncernen har 11 000 medarbetare och en omsättning som uppgår till 20 Mdr SEK. 
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